
UCHWAŁA NR LI/316/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 listopada 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r., 
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwałą nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r., zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r., uchwałą nr XLVI/298/2018 z 28 czerwca 
2018r., zarządzeniem nr 27/2018 z 9 lipca 2018r. zarządzeniem nr 28/2018 z 13 lipca 2018r., uchwałą nr 
XLVII/301/2018 z 27 lipca 2018r., zarządzeniem nr 35/2018 z 8 sierpnia 2018r., uchwałą nr XLVIII/302/2018 
z 28 sierpnia 2018r., uchwałą nr XLIX/309/2018 z 20 września 2018r., uchwałą nr L/313/2018 z 18 
października, zarządzeniem nr 42/2018 z 23 października 2018r. oraz zarządzeniem nr 45/2018 z 31 
października 2018r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 9.844,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 45.939.755,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 42.258.202,97 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.681.552,82 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 9.844,00 zł., 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 47.298.208,18 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 40.033.329,64 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.264.878,54 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 8AE3B552-1669-4068-B622-ABE57433786D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/316/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 listopada 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 844,00897 306,81 907 150,81

01095 Pozostała działalność 9 844,00 907 150,81897 306,81

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 6 844,00 6 844,00

45 929 911,79 45 939 755,799 844,00Razem:

Id: 8AE3B552-1669-4068-B622-ABE57433786D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/316/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 listopada 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 844,001 032 610,81 1 042 454,81

01095 Pozostała działalność 9 844,00 1 021 950,811 012 106,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 533,22 9 844,00 24 377,22

47 288 364,18 47 298 208,189 844,00Razem:

Id: 8AE3B552-1669-4068-B622-ABE57433786D. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 47.298.208,18 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.840.584,52 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          13.170.169,00 

Id: 8AE3B552-1669-4068-B622-ABE57433786D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr LI/316/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 6 listopada 2018r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków
o kwotę 9.844,00 .

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2710 Dotacja celowa
otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 6.844,00 (Umowy z Urzędem Marszałkowskim Woj.
Wielkopolskiego nr DR/404/2018 – kwota 2.844,00 dla sołectwa Bródki „Gdy strażacy się starają to
kobity wszystko w kuchni mają” oraz umowa DR 409/2018 – kwota 4.000,00 dla sołectwa Konin „Przy
wspólnym stole” z przeznaczeniem na realizację konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2700 Środki na
dofinansowanie własnych zadań – kwota 3.000,00 (nagroda na sołectwa Konin za udział w konkursie
„Aktywna wieś wielkopolska”).

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 zakup
materiałów – kwota 6.844,00 w tym 2.844,00 sołectwo Bródki, oraz 4.000,00 sołectwo Konin na zakup
wyposażenia w ramach realizowanych konkursów „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 zakup
materiałów – kwota 3.000,00 zakup materiałów z przyznanej nagrody dla sołectwa Konin za udział
w konkursie „Aktywna wieś wielkopolska”.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 8AE3B552-1669-4068-B622-ABE57433786D. Uchwalony Strona 1




